

REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN**TAHUN ANGGARAN : 2024**

K/L/PD:	Komisi Pemilihan Umum
Satuan Kerja:	Kpu Kabupaten Tangerang
PA/KPA	Kuswanto, SE, MM 198009242009021004

**Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 14-02-2025 14:27:16. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/18962> dan <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/18962>*

1. Paket Penyedia

1.1. Paket Penyedia Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
1	Pembentukan Badan Adhoc,	51888197	Belanja Bahan	APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. PPK (29, PKT, @ 2800000); 2. PPS (274, PKT, @ 1280000);	Penunjukan Langsung	431.920.000
2	Pembentukan Badan Adhoc,	51880285	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. ATK/Spanduk/Penggandaan (1, PKT, @ 485300000); 2. PPK (145, OK, @ 42000); 3. KPPS (63112, OK, @ 12000); 4. PPS (1644, PKT, @ 12000); 5. PPS (1644, PKT, @ 42000); 6. KPPS (63112, PKT, @ 42000); 7. ATK/Spanduk/Penggandaan (274, PKT, @ 500000); 8. ATK/Pencetakan/Penggandaan (1, PKT, @ 49000000); 9. ATK/Spanduk/Penggandaan (1, PKT, @ 1500000);	Penunjukan Langsung	4.175.714.000
3	Pembentukan Badan Adhoc,	51880284	Belanja Bahan	APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. PPK (29, PKT, @ 3160000); 2. PPS (274, PKT, @ 1400000);	Penunjukan Langsung	475.240.000

4	Pembentukan Badan Adhoc,	48656511	Belanja Bahan - Konsumsi Bimtek PPK, PPS, KPPS dan Pelantikan KPPS	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Konsumsi Bimtek PPK, PPS, KPPS - PPK (29 PPK x 1 kali x 4 hari x 5 org) @580 paket x 54.000 = 31.320.000 - PPS (274 PPS x 1 kali x 1 keg x 6 org) @1644 paket x 54.000 = 88.776.000 - KPPS (9016 TPS x 1 kali x 1 keg x 7 org) @63.112 paket x 54.000 = 3.408.048.000 - ATK/Spanduk/Penggandaan 1 paket 587.800.000 Pelantikan KPPS - PPS (274 PPS x 1 kali x 1 keg x 6 org) @1644 OK x 19.000 = 31.236.000 - KPPS (9016 TPS x 1 kali x 1 keg x 7 org) @63112 OK x 19.000= 1.199.128.000 - ATK/Spanduk/Penggandaan (274 PPS x 1 kali x 1 keg x 1 pkt) @274 paket x 19.000= 137.000.000	E-Purchasing	5.570.158.000
5	Pembentukan Badan Adhoc,	51880286	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Pembuatan TPS (Sewa Tenda, Papan pengumuman dll) (9016, PKT, @ 2500000);	Penunjukan Langsung	22.540.000.000

6	Pembentukan Badan Adhoc,	48426762	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota - Bimtek TOT PPK PPS	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Bimtek TOT PPK PPS - Paket Meeting Fullboard Panitia (30 org x 2 hari x 1keg) = 42.000.000 - Paket Meeting Fullday Peserta (967org x 1 hari x 1 keg) = 386.800.00 - Uang harian fullboard panitia (30 org x 2 hari x 1 keg) = 7.200.000 - Uang harian Peserta (967org x 1 hari x 1 keg) = 82.195.000 - Uang Transport Peserta (967org x 1 hari x 1 keg) = 145.050.000	E-Purchasing	663.245.000
7	Pemungutan dan Penghitungan Suara,	51882791	Belanja Bahan	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Backdrop/ATK/Penggandaan (1, PKT, @ 1500000);	Penunjukan Langsung	1.500.000
8	Pemungutan dan Penghitungan Suara,	51882789	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. ATK/Penggandaan/Pencetak an/Konsumsi (1, PKT, @ 26730000); 2. PPK (2030, PKT, @ 73000); 3. Undangan (10353, OK, @ 73000); 4. PPS (1644, PKT, @ 73000); 5. KPPS (162288, PKT, @ 73000); 6. Nasi Box Snack Box (4200, PKT, @ 60000);	Penunjukan Langsung	13.149.725.000

9	Pemungutan dan Penghitungan Suara,	51882793	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Jamuan Makan/minum/ATK (1, PKT, @ 3400000); 2. ATK/Pencetakan/Spanduk/Penggandaan (1, PKT, @ 36700000); 3. Penggandaan Model C Hasil Plano dan Model C Hasil Salinan (1, PKT, @ 86554000); 4. Spidol dan Correction Pen (9016, PKT, @ 9000);	Penunjukan Langsung	207.798.000
10	Pemungutan dan Penghitungan Suara,	51882795	Belanja Bahan	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Backdrop/ATK/Penggandaan (1, PKT, @ 1000000);	Penunjukan Langsung	1.000.000
11	Pemungutan dan Penghitungan Suara,	51880525	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. ATK (1, PKT, @ 4211000); 2. Makan (50, OK, @ 54000); 3. Kudapan (50, OK, @ 19000);	Penunjukan Langsung	7.861.000
12	Pemungutan dan Penghitungan Suara,	51882790	Belanja Bahan	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Backdrop/ATK/Penggandaan/Pencetakan (1, PKT, @ 3005000);	Penunjukan Langsung	3.005.000
13	Pemungutan dan Penghitungan Suara,	51882794	Belanja Bahan	APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Backdrop/ATK/Penggandaan/Pencetakan (1, PKT, @ 2000000); 2. Souvenir (177, PKT, @ 280000);	Penunjukan Langsung	51.560.000
14	Pemungutan dan Penghitungan Suara,	50483685	Belanja Bahan - Konsumsi Rapat Pleno Rekapitulasi Suara Tingkat Kabupaten	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:5400 Paket TKDN: Ya Nasi Box dan Snack Box (300 x 2 kali x 9 hari) = 5.400 x 60.000 = 324.000.000	E-Purchasing	324.000.000

15	Pemungutan dan Penghitungan Suara,	51882792	Belanja Jasa Lainnya	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Kebutuhan Event Organizer (1, PKT, @ 198000000);	Penunjukan Langsung	198.000.000
16	Pemungutan dan Penghitungan Suara,	51882796	Belanja Jasa Lainnya	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Kebutuhan Multimedia Kegiatan Rekapitulasi Penghitungan Suara (1, PKT, @ 79450000);	Penunjukan Langsung	79.450.000
17	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik,	51880489	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. ATK/Penggandaan/Pencetakan (1, PKT, @ 2811000); 2. Penggandaan/Pencetakan (1, PKT, @ 1400000);	Penunjukan Langsung	4.211.000
18	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik,	51879117	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Penggandaan/Pencetakan (1, PKT, @ 29900000); 2. Konsumsi Distribusi Logistik TahapII (1, PKT, @ 75000000); 3. Konsumsi Distribusi Logistik Tahap 1 (492, OK, @ 35000); 4. ATK (1, PKT, @ 19731000);	Penunjukan Langsung	141.851.000
19	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik,	48437308	Belanja Bahan - Penggandaan Salinan DPT + DPTb	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Penggandaan Salinan DPT + DPTb 1 paket @1.560.000.000	E-Purchasing	1.560.000.000

20	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik,	52164830	Belanja Bahan - Sertifikat Badan Adhoc	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:92038 buah TKDN: Ya Sertifikat Badan Adhoc PPK 29 x 5 = 145 Sekretariat PPK 29 x 3 = 87 TP PPK 29 x 2 = 58 PPS 274 x 3 = 822 Sekretariat PPS 274 x 3 = 822 Pantarliah 8960 x 1 = 8960 KPPS 9016 x 7 = 63112 petugas Ketertiban Linmas 9016 x 2 = 18032 Jumlah 92.038	E-Purchasing	368.152.000
21	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik,	51879127	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Penarikan Logistik dari TPS sampai ke PPK (1, PKT, @ 811440000);	Penunjukan Langsung	811.440.000
22	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik,	49357321	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - Pengadaan Buku Panduan KPPS	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:28025 PAKET TKDN: Ya -Pengadaan Buku Panduan KPPS (10 KPU, 5 PPK, 3 PPS, 3 TPS) 28.025 Paket x 35.000 = @980.875.000	E-Purchasing	980.875.000
23	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik,	48437368	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - Pengadaan Buku Panduan KPPS & Kontainer Box	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Pengadaan Buku Panduan KPPS (2 PPK, 2 PPS, 3 TPS) & Kontainer Box @940.000.000	E-Purchasing	940.000.000
24	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik,	47730047	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - Perlengkapan Pemungutan Suara, Dukungan Perlengkapan Lainnya, dan Perlengkapan Pemungutan Suara Lainnya	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Perlengkapan Pemungutan Suara, Dukungan Perlengkapan Lainnya, dan Perlengkapan Pemungutan Suara Lainnya @1paket = 1.305.644.000	E-Purchasing	1.305.644.000
25	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik,	47729396	Belanja Jasa Lainnya - Pengelolaan dan Distribusi Logistik (Bongkar Muat, Distribusi, Sortir)	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Pengelolaan dan Distribusi Logistik berupa Bongkar Muat, Distribusi, Sortir @1 paket = 8.332.279.000	E-Purchasing	8.332.279.000

26	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik,	51879124	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Perawatan Gudang Sewa (1, PKT, @ 10000000);	Penunjukan Langsung	10.000.000
27	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik,	51879123	Belanja Sewa	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Sewa Ruang (2, PKT, @ 2500000);	Penunjukan Langsung	5.000.000
28	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik,	51879122	Belanja Sewa	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Belanja Sewa (1, PKT, @ 24000000);	Penunjukan Langsung	24.000.000
29	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	53372848	Belanja Bahan - Buku Panduan KPPS Pilkada Tahun 2024	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Buku Panduan KPPS TPS = 2 x 4484 = 8968 PPS = 2 x 274 = 548 PPK = 2 x 29 = 58 KPU 10 Total kebutuhan = 9584	E-Purchasing	105.424.000
30	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	51972965	Belanja Bahan - Buku Panduan Pantarlih Pilkada Tahun 2024	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Buku Panduan Pantarlih Pilkada 2024 (8706 x 10.000= 87.060.000)	Penunjukan Langsung	87.060.000
31	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	53492553	Belanja Bahan - Pencetakan C Plano untuk Kebutuhan Uji Beban Nasional Sirekap	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya penggandaan C. Plano Uji Beban Nasional Sirekap 1 x 4484 x 6 lembar = 26.904 26.904 lembar x 12.000 = 322.848.000 C. Plano Bupati (1 plano = 3 lembar) C. Plano Gubernur (1 plano = 3 lembar)	E-Purchasing	322.848.000
32	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	51866379	Belanja Bahan - Pengadaan Kaos Peluncuran Pilkada Tahun 2024	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Kaos Peluncuran Pilkada Tahun 2024 100.000 x 2000 pcs = 200.000.0000	E-Purchasing	200.000.000

33	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	52287657	Belanja Bahan - Pengadaan Seragam Badan Adhoc	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya PPK: 5 x 29 Kecamatan = 145 pcs Sekretariat PPK: 3 x 29 kecamatan = 87 Pcs PPS: 3 x 274 Desa = 822pcs Sekretariat PPS: 3 x 274 Desa= 822 Pcs Total = 1876 1.876 x @200.000 = 375.200.000	E-Purchasing	375.200.000
34	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	51826939	Belanja Bahan - Perlengkapan Pantarlih (Petugas Pemutakhiran Data Pemilih)	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Topi Petugas Pantarlih @8.706paket Rompi Petugas Pantarlih @8.706 paket ID Card Petugas Pantarlih@8.706 paket ATK Pantarlih@8.706 paket Model A-Tanda Bukti Terdaftar@1.305.900 paket Stiker Model A - Tanda Bukti Terdaftar @1.070.893 Paket	E-Purchasing	2.671.887.900
35	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	53514636	Belanja Bahan - Seminar Kit Bimtek Logistik Pilkada Tahun 2024	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya seminar Kit PPS dan Panitia 200.000 x @840= 168.000.000	E-Purchasing	168.000.000

36	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	52298946	Belanja Bahan - Souvenir Sosialisasi	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Flyer Flyer hari H & Maskot Flyer Coklit & Cek DPT Online Flyer Tahapan Buku Agenda Kerja Kaos Topi Mug Gantungan Kunci Pin Jam Dinding Kipas Tangan Sandal Tumbler Totebag Payung Plakat Boneka Maskot Batik/Kemeja Pouch Boneka Maskot Besar Kalender Goodybag	E-Purchasing	760.500.000
37	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	53531039	Belanja Barang - Pemasangan Billboard Pada Pilkada Tahun 2024	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Billboard 10 titik x 35.000.000 = 350.000.000	E-Purchasing	350.000.000
38	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	52972696	Belanja Barang Persediaan - Alat Peraga Kampanye dan Bahan Kampanye	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya 1. Bahan Kampanye - Selebaran @450.000 pcs - Pamflet @450.000 pcs - Brosur @450.000 pcs - Poster @120.000 pcs 2. Alat Peraga Kampanye - Billboard @3 buah - Umbul - umbul @435 buah - Spanduk @822 buah	E-Purchasing	1.816.212.919
39	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	52943363	Belanja Jasa lainnya - Debat Publik/Debat Terbuka antar Pasangan Calon/Penajaman Visi dan Misi Pasangan Calon	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Penajaman Visi Misi TV Nasional @1750000000 Penajaman Visi Misi TV Lokal @600000000	E-Purchasing	2.350.000.000

40	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	53452144	Belanja Jasa lainnya - Distribusi Logistik Pilkada Tahun 2024	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Jumlah TPS = $4484 \times 2 = 8968$ Jumlah Kotak = $8968 \times 30.000 = 269.040.000$	E-Purchasing	269.040.000
41	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	53525522	Belanja Jasa Lainnya - Gebyar Konser Music Pilkada Tahun 2024	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Jasa EO = 1.550.000.000	E-Purchasing	1.550.000.000
42	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	53526310	Belanja Jasa Lainnya - Iklan Kampanye di Media Massa Cetak dan Media Massa Elektronik Pilkada Tahun 2024	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Tv Nasional Durasi 6 detik 5 spot x @30.000.000 = 150.000.000 Tv Lokasi Durasi 60 Detik 5 spot x @24.000.000 = 120.000.000	E-Purchasing	270.000.000
43	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	53517658	Belanja Jasa Lainnya - Paket Pengadaan Bimtek Logistik Pilkada Tahun 2024	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Paket fullday meeting Peserta PPS = $822 \times @425.000 \times 1 \text{ hari} = 349.350.000$ Panitia = $18 \times @425.000 \times 1 \text{ hari} = 7.650.000$ jumlah = 357.000.000	E-Purchasing	357.000.000
44	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	51912665	Belanja Jasa Lainnya - Paket Pengadaan Bimtek Penggunaan E-Coklit untuk PPS Se-Kabupaten Tangerang	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Paket Pengadaan Fullday Meeting - Peserta $884 \times 400.000 = 353.600.000$ - Penginapan 15 kamar x 718.000 = 10.770.000	E-Purchasing	364.370.000

45	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	51833271	Belanja Jasa Lainnya - Peluncuran Pilkada Kabupaten Tangerang Tahun 2024	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya A. Panggung Stage Rigging Cover Sound Cover Screen Level Karpet merah T.120cm Rigging FOH B. Sound System Alat band Riders Artis Speaker monitor Mic wireless shure mic cable sm 58/57 Mixer FOH 42 channel yamaha CL5 /souncraft VI 3000 Spliter snake aktif Klark tehnik 2way with sub snake system Kabel instalasi XLR Kabel listrik Snake cat 6 100m crew + operator C. Lighting Effect Mouviong head mini bruite Avoite Mixer GiaNt Confety TabuR Dry ice Kembang Api Conpeti D. Tenda Tenda plafon dekor VIP Kursi Futura bungkus Kursi Futura Polos Meja bungkus Tenda Plafon putih Tenda Sarnafil G. Multimedia Kameramen Edit highlite Standart Editing video Mixer digital + cableling + swicher AC COOLING FAN TOILET PORTABLE GENSET SCREEN Led P.3,9	E-Purchasing	704.000.000
----	--	----------	--	------	------------------	---	--------------	-------------

						DORPRES Maskot Si Bambutang Tangerang Balon Zepplin SOUVENIR BENNER/BALIGO UMBUL-UMBUL TALENT Group band Group Dangdut MC Tarian Daerah H. Food & beverage Nasi Box (produksi) Nasi Box (management) Nasi Buffet (VIP) Nasi Box KPU Nasi Box Polisi Nasi Box Satpol PP Nasi Box Dishub KFC (artis talent) Snack (2 asin dan 2 manis, teh botol) Snack Peserta Jalan Sehat G. Communication HT icom /motorolla		
46	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	52528203	Belanja Jasa Lainnya - Sewa Gudang Logistik Pemilihan Tahun 2024	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya sewa gudang logistik @1.500.000	Dikecualikan	1.500.000.000
47	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	53702254	Belanja Modal Peralatan dan Mesin Tahun 2024	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Belanja Modal @650.000.000	E-Purchasing	650.000.000
48	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	52830298	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota - Bimbingan Teknis E Rekap	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Paket fullboard - peserta (2ppk) 58 org x 425.000 = 24.650.000 - peserta (2 pps) 548 org x 425.000 = 232.900.000 - panitia (2 hari) 64 x 425.000 = 27.200.000 Penginapan 16 kamar x 718.000 = 11.488.000	E-Purchasing	296.238.000

49	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	53222470	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota - Bimbingan Teknis (TOT SE KPU RI No 2440 Tahun 2024) PPK dan PPS	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Paket Fullday Peserta PPK dan PPS 967 X @425.000 = 410.975.000 Panitia 32 orang x 2 hari x @425.000 = 27.200.000 Akomodasi Penginapan 16 kamar @2 malam x 718.000 = 22.976.000	E-Purchasing	461.151.000
50	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	52805779	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota - Bimtek Sitab Pilkada tahun 2024	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Akomodasi penginapan (16 kamar) x 718.000 = 11.488.000 Paket fullday Peserta (PPK) 87 x 425.000 = 36.975.000 Paket Fullday Peserta (PPS) 822 x 425.000 = 349.350.000 Paket Fullday Panitia (2 hari) 64 x 425.000 = 27.200.000	E-Purchasing	425.013.000
51	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	52407831	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota - Bimtek Teknis Etika Penyelenggara Pemilu di Tingkat PPS	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya paket fullday - Peserta = 822 org x 1 keg @400.000 = 328.800.000 - Panitia = 33 org x 2 hari @400.000 = 26.400.000 Akomodasi penginapan - 16 kamar x 2 hari @718.000 = 22.976.000	E-Purchasing	378.176.000
52	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	53609377	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting dalam Kota - Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi Hasil Pemungutan dan Penghitungan Suara pada Pilkada Tahun 2024	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Paket meeting fullboard (222org x 2 hari = 444 org x @500.000) = 222.000.000 Paket Resedential Meeting (30 org x 2 hari = 60 org x @900.000) = 54.000.000	E-Purchasing	276.000.000

53	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	52138925	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota - Bimtek Pengelolaan Pertanggungjawaban keuangan badan adhoc	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Akomodasi Penginapan 16 kamar x 1 malam @718.000 = 11.488.000 Paket Fullday Meeting Panitia dan peserta 581orang x 400.000 = 232.400.000	E-Purchasing	243.888.000
54	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	52346808	Pengadaan Perlengkapan Pemungutan dan Penghitungan Suara KPU Kabupaten Tangerang Pada Pemilihan Tahun 2024	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Pengadaan Perlengkapan Pemungutan dan Penghitungan Suara KPU Kabupaten Tangerang Pada Pemilihan Tahun 2024 @3908705950	E-Purchasing	3.908.705.950
55	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	52318186	Pengadaan Perlengkapan Pemungutan dan Penghitungan Suara Pada Pemilihan Tahun 2024	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Pengadaan Perlengkapan Pemungutan dan Penghitungan Suara KPU Kabupaten Tangerang Pada Pemilihan Tahun 2024 sejumlah @3.908.705.950	E-Purchasing	3.908.705.950

56	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	52327896	Pengadaan Sosialisasi di Media	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya a. sosialisasi di tv Regular time - televisi nasional durasi 60 detik (5spot @7.000.000 = 35.000.000) - televisi lokal (5 spot @5.000.000 = 25.000.000) b. Sosialisasi di Radio - Radio (2 paket @48.500.000 = 97.000.000) c. Iklan di Media Cetak - Iklan Sosialisasi 1/4 halaman FC (5 paket @17.000.000 = 85.000.000) d. Iklan di Media Online - Iklan sosialisasi (10 paket @ 12.500.000 = 125.000.000) e. Kerjasama dengan Radio pemerintah Daerah Honorarium Penyiar (6OK @700.000 = 4.200.000)	E-Purchasing	371.200.000
Total								87.504.248.719

1.2. Draf Paket Penyedia

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total								0

2. Paket Swakelola

2.1. Paket Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
1	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	38068911	Belanja Barang Operasional Lainnya	APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Seragam Pegawai (36, Pkt, @ 762000); 2. Pakaian Satpam (3, STEL, @ 1424000); 3. Pakaian Sopir/Kebersihan/Pramubakti (8, STEL, @ 651000);	36.912.000
2	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	38068919	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Kuasa Pengguna Anggaran (6, OB, @ 1908000); 2. Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (12, OB, @ 680000); 3. Pejabat Pembuat Komitmen (6, OB, @ 1852000); 4. Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM (6, OB, @ 976000); 5. Bendahara Pengeluaran (6, OB, @ 848000); 6. Staf Pengelola (24, OB, @ 632000);	56.832.000
3	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	38068920	Belanja Jasa Lainnya	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Belanja Jasa Internet (1, PKT, @ 11950000);	11.950.000
4	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	38068918	Belanja Keperluan Perkantoran	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. ATK, Jamuan Makan/Konsumsi, Alat Rumah Tangga, Barang Cetak, Langganan koran/majalah dan Air Minum pegawai (1, PKT, @ 37240000);	37.240.000
5	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	38068913	Belanja Langganan Listrik	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Biaya Listrik (1, PKT, @ 53160000);	53.160.000
6	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	38068921	Belanja Langganan Telepon	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Belanja Langganan Telepon (1, PKT, @ 800000);	800.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
7	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	38068912	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Perawatan Halaman Gedung Kantor (1, PKT, @ 19604000);	19.604.000
8	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	38068915	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Servis Komputer/Laptop/AC/Kendaraan/Lainnya (1, PKT, @ 49206000);	49.206.000
9	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	38068916	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Uang Harian/Transport (1, PKT, @ 15170000);	15.170.000
10	Pembentukan Badan Adhoc	38071428	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. PPK (29, PPK, @ 1840000); 2. PPS (274, PPS, @ 600000); 3. TPS (9016, PKT, @ 1000000);	9.233.760.000
11	Pembentukan Badan Adhoc	38076089	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. PPK (29, PKT, @ 2200000); 2. PPS (274, PKT, @ 720000);	261.080.000
12	Pembentukan Badan Adhoc	38071424	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN, APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Bantuan Transport KPPS (63112, OK, @ 50000); 2. Jasa Kebersihan (274, OK, @ 250000); 3. Sewa Tempat/Sound System, dll (1, PKT, @ 262000000); 4. Bantuan Transport KPPS (63112, OK, @ 50000);	6.641.700.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
13	Pembentukan Badan Adhoc	38071429	Belanja Honor Output Kegiatan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Ketua (822, OB, @ 1500000); 2. Anggota (1644, OB, @ 1300000); 3. Anggota (348, OB, @ 2200000); 4. Sekretaris (87, OB, @ 1850000); 5. Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis (174, OB, @ 1300000); 6. Ketua (9016, OB, @ 1200000); 7. Anggota (54096, OB, @ 1100000); 8. Pengamanan TPS/Satlinmas (18032, OB, @ 700000); 9. Sekretaris (822, OB, @ 1150000); 10. Pelaksana/ Staf Administrasi dan Teknis (1644, OB, @ 1050000); 11. Ketua (87, OB, @ 2500000); 12. Tenaga Pendukung (174, OB, @ 1300000);	90.585.350.000
14	Pembentukan Badan Adhoc	38071433	Belanja Honor Output Kegiatan	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Honorarium Rohaniawan PAW Badan Adhoc (4, OK, @ 300000);	1.200.000
15	Pembentukan Badan Adhoc	38071425	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Perjalanan Dinas Biasa (1, PKT, @ 22240000);	22.240.000
16	Pembentukan Badan Adhoc	38071438	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Uang Transport Harian (1, PKT, @ 5850000); 2. Uang Transport (1, PKT, @ 28440000);	34.290.000
17	Pembentukan Badan Adhoc	38071427	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Paket Meeting Fullday (73, OK, @ 400000); 2. Uang Harian (73, OH, @ 85000); 3. Uang Transport (73, OK, @ 150000);	46.355.000
18	Pembentukan Badan Adhoc	38071435	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Paket Meeting Fullboard Panitia (60, OK, @ 700000); 2. Paket Meeting Fullday Peserta (967, OK, @ 400000); 3. Uang Harian Fullboard Panitia (60, OK, @ 120000); 4. Uang Harian Pesera (967, OK, @ 85000); 5. Uang Transport Peserta (967, OK, @ 150000);	663.245.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
19	Pembentukan Badan Adhoc	38071434	Dukungan Badan Adhoc Lainnya	APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Belanja Bahan; 2. Belanja Barang Non Operasional Lainnya;	693.000.000
20	Pemungutan dan Penghitungan Suara	38073092	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. PPK (203, PKT, @ 1000000);	203.000.000
21	Pemungutan dan Penghitungan Suara	38073101	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Santunan Meninggal (2, OK, @ 36000000); 2. Biaya Pemakaman (2, OK, @ 10000000); 3. Kecelakaan Kerja / Sakit (1, PKT, @ 113390000);	205.390.000
22	Pemungutan dan Penghitungan Suara	38073094	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Belanja Barang Non Operasional Lainnya (1, PKT, @ 7515188000);	7.515.188.000
23	Pemungutan dan Penghitungan Suara	38073100	Belanja Honor Output Kegiatan	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Narasumber (Eksternal) (4, OJ, @ 900000);	3.600.000
24	Pemungutan dan Penghitungan Suara	38076121	Belanja Honor Output Kegiatan	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Ketua (1, OB, @ 1200000); 2. Sekretaris (1, OB, @ 1050000); 3. Anggota (7, OB, @ 950000); 4. Pengarah (1, OB, @ 1600000); 5. Penanggung Jawab (1, OB, @ 1450000);	11.950.000
25	Pemungutan dan Penghitungan Suara	38073098	Belanja Honor Output Kegiatan	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Jasa Kebersihan Rapat Pleno Rekapitulasi Suara Tingkat Kabupaten (56, OK, @ 250000);	14.000.000
26	Pemungutan dan Penghitungan Suara	38073099	Belanja Honor Output Kegiatan	APBN, APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Honorarium Ketua KPPS (1, OK, @ 1200000); 2. Anggota KPPS (6, OK, @ 1100000); 3. Linmas (2, OK, @ 750000); 4. Saksi (10, OK, @ 500000);	14.300.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
27	Pemungutan dan Penghitungan Suara	38073103	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Uang Harian (39, OK, @ 85000); 2. Uang Transport (118, OK, @ 150000); 3. Transport Pemilih (126, OK, @ 100000); 4. Penginapan (1, PKT, @ 21540000); 5. Transport/Penginapan/Uang Harian (1, PKT, @ 9620000);	64.775.000
28	Pemungutan dan Penghitungan Suara	38073102	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Uang Harian/Transport Monitoring, Bimtek, Koordinasi, Konsultasi, (1, PKT, @ 107205000); 2. Biaya Distribusi Model C Hasil Plano dan Salinan (1, PKT, @ 13050000);	120.255.000
29	Pemungutan dan Penghitungan Suara	38076120	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek (1, PKT, @ 10480000);	10.480.000
30	Pemungutan dan Penghitungan Suara	38073104	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBN, APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Uang Harian Panitia (20, OK, @ 85000); 2. Uang Transport Panitia (20, OK, @ 150000); 3. Transport Peserta (87, OK, @ 100000); 4. Paket Meeting Halfday (107, OK, @ 280000);	43.360.000
31	Pemungutan dan Penghitungan Suara	38073109	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Uang Harian Panitia (20, OK, @ 85000); 2. Uang Transport Media (20, OK, @ 100000); 3. paket Meeting Halfday (70, OK, @ 280000);	23.300.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
32	Pemungutan dan Penghitungan Suara	38073107	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Uang Transport Narasumber Internal (2, OK, @ 370000); 2. Uang Representatif Narasumber Internal (2, OK, @ 150000); 3. Paket Meeting Fullboard (175, OK, @ 900000); 4. Uang Harian Paket Meeting Fullboard (350, OK, @ 120000); 5. Uang Transport Paket Meeting Fullboard (175, OK, @ 370000); 6. Uang Transport Atcsot (11, PKT, @ 300000); 7. Uang Harian Narasumber Internal (2, OK, @ 120000);	268.830.000
33	Pemungutan dan Penghitungan Suara	38073095	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBN, APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Paket Meeting Fullday (119, OK, @ 400000); 2. Penginapan Panitia (1, PKT, @ 9170000); 3. Harian Panitia (26, OK, @ 85000); 4. Transport Peserta (87, OK, @ 150000);	72.030.000
34	Pemungutan dan Penghitungan Suara	38073106	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Paket Meeting Fullday (225, OK, @ 400000); 2. Uang Harian (222, OK, @ 85000); 3. uang Transport (33, OK, @ 370000);	121.080.000
35	Penetapan Hasil Pemilu	38077667	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Koordinasi/Monitoring/Bimtek/Uang Harian/Transport/Penginapan (1, PKT, @ 15555000);	15.555.000
36	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik	38070699	Belanja Bahan	APBN, APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Snack (30, OK, @ 19000); 2. Konsumsi Distribusi Logistik Tahap 2 (1050, OK, @ 35000); 3. ATK (1, PKT, @ 2591000); 4. Makan (30, OK, @ 54000);	41.531.000
37	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik	38070713	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Dukungan Internet dan Air di gudang logistik (1, PKT, @ 9400000); 2. Distribusi Logistik dari PPK sampei ke TPS (1, PKT, @ 811440000);	820.840.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
38	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik	38070712	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja	APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Tenaga Pengamanan (40, OK, @ 4000000); 2. Tenaga Pendukung PPKom (2, OB, @ 4000000); 3. Tenaga Pengamanan (12, OB, @ 4000000);	216.000.000
39	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik	38070710	Belanja Honor Output Kegiatan	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Honorarium Narasumber Eksternal (2, OK, @ 900000);	1.800.000
40	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik	38070705	Belanja Jasa Lainnya	APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Pengelolaan dan Distribusi Logistik (Bongkar Muat, Distribusi, Sortir) (1, PKT, @ 4799241000); 2. Listrik Gudang (1, PKT, @ 85000000); 3. Biaya Upah Tata Kelola Logistik (1, PKT, @ 2891555000);	7.775.796.000
41	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik	38071541	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Supervisi/Monitoring/Koordinasi/Bimtek (1, PKT, @ 9730000);	9.730.000
42	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik	38070702	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Transport (1, PKT, @ 15000000); 2. Uang Harian (6, OK, @ 370000); 3. Penginapan (4, OK, @ 718000);	20.092.000
43	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik	38070717	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Transport/Uang Harian (1, PKT, @ 19740000);	19.740.000
44	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik	38070701	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Transport Perjalanan Dinas Sortir dan Lipat Surat Suara (1, PKT, @ 17820000); 2. Monitoring, Supervisi, Distribusi Logistik dan badan adhoc (1, PKT, @ 80000000);	97.820.000
45	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik	38070704	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Transport Lokal (2, OH, @ 150000); 2. Uang Harian (2, OH, @ 150000);	600.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
46	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik	38070714	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Paket Meeting Halfday (100, OK, @ 330000); 2. Paket Meeting (185, OK, @ 350000); 3. Uang Transport dan Harian Panitia Peserta (134, OK, @ 235000); 4. Uang Harian Halfday Panitia dan Peserta (132, OK, @ 85000); 5. Uang Transport Panitia (60, OK, @ 150000);	149.460.000
47	Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota	38077664	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Sumpah Janji (2, OB, @ 990000);	1.980.000
48	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu	38077654	Belanja Barang Non Operasional Lainnya	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Belanja Barang Non Operasional Lainnya (1, PKT, @ 3000000);	3.000.000
49	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu	38077659	Belanja Jasa Lainnya	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Langganan Zoom (1, PKT, @ 3876000);	3.876.000
50	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu	38077651	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Uang Harian/Transport/Atcost (1, PKT, @ 1600000);	1.600.000
51	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu	38077652	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Uang Harian/Transport/Atcost/Penginapan (1, PKT, @ 9000000);	9.000.000
52	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu	38077653	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek (1, PKT, @ 126122000);	126.122.000
53	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu	38077647	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Transport (3, OK, @ 620000); 2. Koordinasi dengan Pihak Terkait (UH) (9, OK, @ 370000);	5.190.000
54	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu	38077658	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Uang Harian, Transport, Penginapan (1, PKT, @ 13100000);	13.100.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
55	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu	38077663	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Uang Harian/Saku/Penginapan/Transport (1, PKT, @ 9180000);	9.180.000
56	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu	38077649	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Konsolidasi Nasional (UH) (48, OB, @ 120000); 2. Transport Bandara (12, OB, @ 512000); 3. Tiket pesawat (12, OB, @ 620000);	19.344.000
57	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu	38077650	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBN, APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Paket Meeting Halfday (69, OK, @ 300000); 2. Uang Harian Panitia (15, OK, @ 85000); 3. Uang Transport Panitia (15, OK, @ 150000); 4. Uang Transport Peserta (54, OK, @ 100000);	29.625.000
58	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu	38077660	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Uang harian panitia (27, OK, @ 85000); 2. Uang transport panitia (27, OK, @ 150000); 3. Uang Harian Peserta (67, OK, @ 85000);	12.040.000
59	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu	38077662	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Paket Meeting (100, PKT, @ 330000);	33.000.000
60	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu	38077646	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Paket Meeting (64, PKT, @ 880000); 2. Uang Harian/Saku (128, PKT, @ 120000); 3. Transport (64, PKT, @ 508000);	104.192.000
61	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu	38077655	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Paket Meeting Halfday (111, OK, @ 300000); 2. Uang Harian dan Transport Panitia (20, OK, @ 235000); 3. Uang Harian Peserta (91, OK, @ 85000);	45.735.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
62	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu	38077648	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBN, APBN, APBN	Tangerang (Kab.)	Volume: 1 paket 1. Paket Meeting (96, PKT, @ 1051000); 2. Uang Harian/Saku (96, PKT, @ 120000); 3. Transport (32, PKT, @ 508000);	128.672.000
Total						126.869.252.000	

2.2. Draf Paket Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
Total						0	



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola

3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

3.2. Draf Paket Penvedia Dalam Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

